
Zarządzenie nr 378/2022 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 6 grudnia 2022r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów Gminy Będzino do Komisji odbiorowej inwestycji pn: 

„Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Będzino z niezbędną 

infrastrukturą techniczną” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Ze strony Gminy Będzino powołuje się członków Komisji odbiorowej inwestycji pn: „Budowa 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Będzino z niezbędną 

infrastrukturą techniczną” zrealizowanej z dofinansowaniem z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, na podstawie umowy: nr ZP.272.3.2021 z 

dnia 29.10.2021r. w osobach: 

1. Pani Pauliny Kelm;

2. Pana Jakuba Stanula;

3. Pana Aleksandra Janowskiego.

§ 2.

Pozostali członkowie Komisji będą reprezentować: 

1. Związek Miast i Gmin dorzecza Parsęty

2. Przedstawiciele Inspektora Nadzoru - Ekobud PUP. Filipowska,

3. Przedstawiciele Wykonawcy - Kazimierz Ligus Przedsiębiorstwo Budowlano-Inżynieryjne

GRAND.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


	Wójta Gminy Będzino

		2022-12-09T08:21:06+0100




